evenementen/activiteiten

Kermis
Slalom wedstrijd kano

Beachvolleybal training
Beachclinics
waterbeestjes scheppen

Beachvolleybal training

Hardloopwedstrijd

Dans workshop

40 jarig jubileum windsurfing Utrecht
Coupe Maarssen/parachutespringen
Ultrasonic (dance event)

Buitenwatertraining en prestatietocht
Sportfestival Maarsseveen
Triathlon

HD dagen

periode tijd
05-04-2017 t/m 09-
04-2017 14:00-23:00

23-4-2017 08:00 - 17:30
01-05-2017 t/m 30-
09-2017 19:00 - 22:00
20-5-2017 16:00 - 21:30

3-6-2017 10:00 - 12:00

07-06-2017 t/m 31-

08-2017 19:00 - 22:00
24-06-2017 t/m 25-
06-2017 12:00

30-6-2017 19:00 - 22:00

1-7-2017 15:00 - 21:00

9-7-2017 09:00 - 18:00

29-7-2017 12:00 - 23:00

3-8-2017, 10-8-2017,
17-8-2017, 24-8-

2017 20:45

12:00 - 18:00

2-9-2017 09:00 - 13:00

15-09-2017 t/m 17-

09-2017 18:00

09:00 - 24:00 t/m 0:00 -

19:30 - 20:45 en 18:45 -

16:00-24:00 en 08:00 -

terugkomend
jaarlijks
jaarlijks
maandag en
woensdag

woensdag

jaarlijks
jaarlijks

jaarlijks

jaarlijks

organisator

Ordelman & De Voer
UKC

SV TOVO '67
VOC Maarssen
IVN/Duikteam Gejo

VOC Maarssen

Kinderfonds/Homerun
Dance your heart out
Windsurfing Utrecht
PCMN

FCA

zwemanalyse
sportfestival Maarsseveen
zwemanalyse

HD club

bezoekers muziek

4.500 ja
50 nee

30 nee
24 nee
20 nee

24 nee

100 nee
50 ja

50 nee

30 nee
15.000 ja

125 nee
250 ja
300 nee

500 ja

categorie

B ( 5dgn)
bedrijfsvoering (A)

bedrijfsvoering
bedrijfsvoering (A)
bedrijfsvoering

bedrijfsvoering

bedrijfsvoering (A)
B (1 dg)

festiviteit

A

C (1dg)

bedrijfsvoering (A)
B (1 dg)
bedrijfsvoering (A)

B (2 dgn)



